348. 47. ἢ ἑταγγέλλου ἐστὶ ἑστία persona plural  
iudicativi activi, est enallage sermouis ab obliquo  
ad rectum, et γὰρ potest locum tueri. quod si autem  
est dationis pluralis participii, mutandum erit punctum  
commate, et γὰρ cum γε. utrum malis, non multum  
refert.

penult. videtur obscuris locis sic distinguendo  
et una quovis inferenda declarari posse. ἀλλ' ἔχ,  
ὡς νομιζοῦντες τὸ το, αὐτὸς δὲ ἄσας. non autem  
difficilius facere, quod alios existimarent facere.  
scil. τὸ ἀδικεῖν.

350. 21. in βοταμιῶν latet sine dubio nomen  
eli iujus populi Peloponnesiaci. Apud Pansa  
niam invenio Botachidas. nimirum igitur hic loci  
ἑστὶ τῶν Βολαχιδῶν leg. est?

351. 36. τὰ μέλλοντα — nam redit ad ἑφορήντα  
post peracta, tum adhuc instantia, ἑφορήντα. Sunt  
autem ἑφορήντα (alias frequentivus in singulari  
dicitur ἢ ἑφορήντα) tempus quo arma quiescunt  
iusticiam. toto tempore mensis Carnei erat ejus-  
modi iusticiam.

53. causa nulla est quare ἑξ ὄντας miteretur.  
nam potest gemino modo accipi: primo, ut qui  
ad consilium pacis incūndae causas convenissent  
dimitterent exercitus, altero: ut legati, reversi ad  
exercitus quos suos, eos dimitterent. primo modo  
subauditur ἑς τὸν οὐλλογον, altero ἑς τὰ στρατόπεδα  
ull. ἔχ' ἑξ ἑστρατεῶν.

353. 34. αὐτοῖς.

354 61. coma primum delendum.

84. post λακεδαιμονίῳ δεσπολάζειν  
aut διαφθερίζειν.